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Wydatki ponoszone na ochronę patentową mają sens jedynie wtedy, gdy z uzyskanych w ten sposób
praw uda się czerpać zyski w postaci np. opłat licencyjnych. Dlatego po wprowadzeniu regulacji
dotyczących ochrony własności intelektualnej, CITTRU zintensyfikowało działania zmierzające do
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W ostatnich kilku miesiącach oferowane przez UJ wynalazki i technologie były prezentowane przez
naukowców i pracowników CITTRU podczas branżowych targów międzynarodowych - New Materials
Forum w Walencji (Hiszpania), Forum Life Science w Monachium-Garching (Niemcy), BIO
Convention w Atlancie (USA), ACHEMA we Frankfurcie nad Menem (Niemcy) oraz BioForum
w Łodzi - dodaje www.pi.gov.pl.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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